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ADENDA No. 02 de CONVOCATORIA No 028 DE 2022

Que la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de Tunja, adelanta Convocatoria Publica No.028 de 2022,
cuyo objeto es "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y PAPELERIA PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA".

Que la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de Tunja, podré expedir adendas en aquellos casos en
que se requiera modificar, aclarar y/o adicionar los Términos de Referencia o requerimientos y/o
prorrogar y/o modificar cualquiera de los plazos del mismo.

Que el dia trece (13) de mayo de 2022, a las 05:00 p.m, se realizé el cierre de la Convocatoria Plblica
No. 028 de 2022, tal y como se habia dispuesto en el cronograma.

Que a dicha Convocatoria Plblica se presentaron cuatro (04) propuestas por parte de
COMERCIALIZADORA SERLE.COM S.A.S, TECHOPHONE COLOMBIA S.A.S, E&N SUMINISTROS
EMPRESARIALES S.A.S y LEIDY MARCELA CRUZ CARO.

Que la publicacion de la Evaluacion preliminar se establecio para el dia diecisiete (17) de mayo de 2022
tal y como se habia dispuesto en el cronograma.

Que seiexpide Adenda No 1, la cual modifico el cronograma el cual amplio la fecha para la publicacién
de la evaluacion preliminar para la Convocatoria Publica No 028 de 2022.

Que el dieciocho (18) de mayo de 2022 se publica la evaluacion preliminar otorgando un plazo de un
dia para la presentacion de observaciones y/o subsanar documentacién a la evaluacion, (Desde la fecha
de publicacién y hora del traslado de la evaluacién y hasta antes de las 05:00 p.m. del 19 de mayo de
2022.

Que en el termino establecido se presentaron subsanaciones por parte de COMERCIALIZADORA
SERLE.COM S.A.S y TECHOPHONE COLOMBIA S.A.S.

Que el veintitres (23) de mayo de 2022 se publica la evaluacién definitiva, la cual quedo de la siguiente
manera:

PROPONENTE JURIDICA | EXPERIENCIA TECNICA
TECNOPHONE COLOMBIA SAS| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
COMERCIALIZADORA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SERLE.COM SAS

E&C SUMINISTROS
EMPRESARIALES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LEIDY MARCELA CRUZ CARO | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
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Que el proponente COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS, presenta replica al informe de evaluacion
definitiva.

Que debido a que el comité debe hacer una revision exhaustiva de la documentacion que fue allegada
y que se hace necesario verificar cada uno de los documentos el comité considero que requiere de plazo |
adicional para lo correspondiente.

En mérito de lo expuesto,
RESUELVE

PRIMERO. MODIFIQUESE el cronograma dentro del Convocatoria Publica No.028 de 2022, el cual
quedara de la siguiente manera:

. OBSERVACIONES Y
ACTIVIDAD FECHA LUGAR Y HORA ACLARACIONES
Respuesta a las
Observaciones 25 de mayo | https://www.hospitalsanrafaeltunja.g | Seran publicadas en la pagina de la
evaluacion de 2022. ov.co institucion.
definitiva.
Adjudicacion 25 de mayo Gerencia Sera mediante acto administrativo.
de 2022.
2

SEGUNDO. Las demas consideraciones de la Convocatoria Publica No.028 de 2022, se mantienen sin
modificacion alguna.

Dado en Tunja, a los veinticuatro (24) dias del mes de mayo de 2022.

&\

YAMIT
Gerente
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

Aprobd: Laura Catherine Rivera Echenique — Secretaria Técnica comité de contratacidn
Proyect: Andrés Felipe Chacdn Diaz — Tecndlogo Administrativo
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